
Verksamhetsåret 2025-2026
Månadsbrev 7
President:     Karin Ohlsson
Sekreterare: Rigmor Abrahamsson

Välkommen till månadsmöte
                Årets motto: STEP UP & LEAD BY EXAMPLE

Kallelse: Månadsmöte – IW-Dagen

Program: Julia Jonsson berättar om ”Min väg till prästämbetet”. Hon varvar detta med ett par
sånger ackompanjerad på gitarr av sin bror Lukas Jonsson.

Tid och plats: OBS! lördag 10 januari 2026, kl 15.00 i Församlingsgården Skeppet, Vetlanda.

Måltid: Fralla med ost och marmelad, kaffe / te samt kaka. Pris: 150:-.

Anmälan:         OBS! Senast måndag den 5 januari till 
Barbro Johansson mejl: timmervagen8@gmail.com, mobil: 070-979 62 98.
Vid avanmälan efter den 9 januari debiteras en kostnad på  kr 150:-.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar till för-
täring eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. 

Vi välkomnar även gäster, så ta gärna med make/sambo eller vän.

Lotteri: Vi samlar in pengar i vår Silverbössa till IW-Doktorn, eller går det bra att Swisha till  
070 634 71 57. Märk med ”IW-Doktorn”.

Klubb-
meddelande: Tisdag 10 februari -26, Månadsmöte – Valmöte.
Föregående
klubbmöte: Julfesten firades på Kvarndammmens B&B, något som nästan blivit tradition.

Angelika, värdshusets ägare, hälsade oss välkomna med glögg och tillbehör som 
klubben bjöd på och snabbt spred sig en härlig stämning.
Efter glöggen hälsade President Karin Ohlsson oss välkomna till bords och tände 
vänskapsljuset för alla IW-kvinnor i världen.
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Vi bjöds på julgröt och en mycket god ”skinksmörgås” innan Karin O agerade tomte
och delade ut julklappar till alla ”snälla”. Var och en fick visa upp sin klapp och av de 
glada tillropen förstod man att klapparna uppskattades.
Efter julklappsutdelning fick vi kaffe med en god kaka, som följdes av en lång 
tradition, Ingrid Johansson läste ”Tomten” av Viktor Rydberg.
Innan vi skildes för kvällen tackade Karin Ohlsson oss för en trevlig kväll och önskade
oss alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År.

VÄLKOMNA TILL SKEPPET PÅ IW-DAGEN!
 

Med vänlig IW-hälsning
Rigmor Abrahamsson
Ksek
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